АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20 января   2012г.                                                                     №  1-п

«Об установлении лимитов потребления

электрической энергии по учреждениям

Георгиевского сельсовета на 2012г.»

В целях рационального расходования бюджетных средств на

энергоресурсы и реализации постановления администрации Канского района

от 13.01.2012  № 839-пг «О рекомендуемых объемах потребления

коммунальных услуг  по организациям-потребителям, финансируемым из

бюджета поселений  на 2012г.», руководствуясь ст. 7 Устава Георгиевского

сельсовета

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить лимиты потребления электрической энергии по

учреждениям Георгиевского сельсовета на 2012 год согласно приложения 1 к

настоящему постановлению и довести их до потребителей.

2. Утвердить помесячное распределение лимитов потребления

электрической энергии на 2012 г. по администрации Георгиевского

сельсовета.

3.  Главному бухгалтеру  Быковой Е.Ю. обеспечить контроль за

осуществлением ежемесячных денежных расчетов за потребленную

электрическую энергию в пределах установленных лимитов.

4. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за

собой.

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования  в газете

«Ведомости Георгиевского сельсовета» и распространяется  на

правоотношения, возникшие с 01 января 2012года

Глава сельсовета                                                       - Л.Я. Суровцева -

Приложение 1

Объемы потребления  электрической энергии  на 2012 год по потребителям , финансируемым  из бюджета  поселения

Наименован

ие

учреждения

Тариф

Руб/кВ
т

На

2012

2012 Помесячное  распределения  лимитов потребления электроэнергии

Тыс

Квт

час

Тыс

.

руб

январь

февраль март апрель  май Июнь июль август сентябр

ь

октябрь ноябрь декабрь

Ты

с

Кв

т

час

Тыс

.

руб

Ты

с

Кв

т

час

Тыс

.

руб

Ты

с

Кв

т

час

Тыс

.

руб

Ты

с

Кв

т

час

Тыс

.

руб

Ты

с

Кв

т

час

Тыс

.

руб

Ты

с

Кв

т

час

Тыс

.

руб

Ты

с

Кв

т

час

Тыс

.

руб

Ты

с

Кв

т

час

Тыс

.

руб

Ты

с

Кв

т

час

Тыс

.

руб

Ты

с

Кв

т

час

Тыс

.

руб

Ты

с

Кв

т

час

Тыс

.

руб

Ты

с

Кв

т

час

Тыс

.

руб

Администрац

ия,

всего

3.89 121.2
5

МКУК ЦКС

всего
3.89

Клуб

Георгиевка
3.89

Клуб

Ивановка
3.89

Помещения

ФАП

Ивановка

3.89

Клуб д.С-

Александровк

а

3.89

Помещение

ФАП С-

Александровк

а

3.89

Клуб Сухо-

Ерша
3.89

Помещение

Фап Сухо-

Ерша

3.89

Уличное

освещенике
3.89

Итого 3.89

Наименование

учреждения

Тариф

Руб/кВт

На 2012

2012 Помесячное  распределения  лимитов потребления электроэнергии

Тыс

Квт

час

Тыс.

руб

январь

февраль март апрель  май

Тыс

Квт

час

Тыс.

руб

Тыс

Квт

час

Тыс.

руб

Тыс

Квт

час

Тыс.

руб

Тыс

Квт

час

Тыс.

руб

Тыс

Квт

час

Тыс.

руб

Тыс

Квт

час

Тыс.

руб

Администрация,

всего

3.89 121.25 471.65 22.72 88.39 20.45 79.57 17.53 68.19 8.75 34.05 7.30 28.39 1.21 4.72

МКУК ЦКС

всего

3.89 192.11 747.29 36.00 140.05 32.41 126.07 27.77 108.04 13.87 53.96 11.57 44.99 1.92 7.47

Клуб

Георгиевка

3.89 29.80 115.91 5.58 21.72 5.03 19.55 4,31 16.76 2.15 8.37 1.79 6.98 0.30 1.16

Клуб Ивановка 3.89 85.16 331.27 15.96 62.08 14.37 55.89 12.31 47.89

6.15 23.92 5.13 19.94 0.85 3.31

Помещения

ФАП Ивановка

3.89 14.81 57.63 2.78 10.80 2.50 9.72 2.14 8.33 1.07 4.16 0.89 3.47 0.15 0.58

Клуб д.С-

Александровка

3.89 46.64 181.41 8.74 34.00 7.87 30.61 6.74 26.23 3.37 13.10 2.81 10.92 0.47 1.81

Помещение

ФАП С-

Александровка

3.89 5.79 22.55 1.09 4.22 0.89 3.80 0.84 3.26 0.42 1.63 0.35 1.36 0.06 0.23

Клуб Сухо-

Ерша

3.89 6.90 26.85 1.20 5.03 1.16 4.53 1.00 3.88 0.50 1.94 0.42 1.62 0.07 0.27

Помещение Фап

Сухо-Ерша

3.89 3.01 11.71 0.56 2.19 0.51 1.98 0.44 1.69 0.22 0.85 0.18 0.70 0.03 0.12

Уличное

освещенике

3.89 73.05 284.16 13.69 52.25 12.32 47.94 10.56 41.08 5.27 20.52 4.40 17.11 0.73 2.84

Итого  386.40 1503.1 72.41 281.69 65.19 253.58 55.86

217.31 27.90 108.53 23.26 90.49 3.86 15.03

июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь

Тыс

Квт

час

Тыс.

руб

Тыс

Квт

час

Тыс.

руб

Тыс

Квт

час

Тыс.

руб

Тыс

Квт

час

Тыс.

руб

Тыс

Квт

час

Тыс.

руб

Тыс

Квт

час

Тыс.

руб

1.21 4.72 1.21 4.72 2.43 9.43 5.84 22.73 12.13 47.17 20.45 79.57

1.92 7.47 1.92 7.47 3.84 14.95 9.26 36.02 19.21 74.73 32.41 126.07

0.30 1.16 0.30 1.16 0.60 2.32 1.44 5.59 2.98 11.59 5.93 19.55

0.85 3.31 0.85 3.31 1.70 6.63 4,10 15.97 8.52 33.13 14.37 55.89

0.15 0.58 0.15 0.58 0.30 1.15 0.71 2.78 1.48 5.76 2.50 9.72

0.47 1.81 0.47 1.81 0.93 3.63 2.25 8.74 4.66 18.14 7.87 30.61

0.06 0.23 0.06 0.23 0.12 0.45 0.28 1.09 0.58 2.25 0.98 3.80

0.07 0.27 0.07 0.27 0.14 0.54 0.33 1.29 0.69 2.68 1.16 4.53

0.03 0.12 0.03 0.12 0.06 0.23 0.15 0.56 0.30 1.17 0.51 1.98

0.73 2.84 0.73 2.84 1.46 5.68 3.52 13.70 7.71 28.42 12.32 47.94

 .86 15.03 3.86 15.03 7.73 30.06 18.63 72.45 38.64 150.32 65.19 253.58